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Herren 50 - Bezirksoberliga Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nieder-Roden 7 5:2 40:23 87:54 733:598
2 TV Trebur 7 5:2 39:24 90:55 756:559
3 TEC Darmstadt 7 5:2 39:24 85:60 704:636
4 TC Hofheim-Ried 7 5:2 37:26 82:60 696:609
5 TC Groß-Zimmern 7 4:3 29:34 65:71 575:612
6 TC Michelstadt 7 3:4 25:38 58:83 582:679
7 VFH Astheim 7 1:6 26:37 57:82 562:691
8 TSV Nieder-Ramstadt 7 0:7 17:46 40:99 509:733

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Groß-Zimmern
TC Nieder-Roden
TC Hofheim-Ried
TC Michelstadt

TEC Darmstadt
TSV Nieder-Ramstadt
TV Trebur
VFH Astheim

5:4
7:2
4:5
6:3

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

VFH Astheim
TV Trebur
TSV Nieder-Ramstadt
TEC Darmstadt

TC Hofheim-Ried
TC Nieder-Roden
TC Groß-Zimmern
TC Michelstadt

4:5
4:5
4:5
4:5

Sa. 20.05.2006 14:00 TC Groß-Zimmern TV Trebur 4:5
Do. 25.05.2006 10:00 TC Michelstadt TSV Nieder-Ramstadt 8:1
Sa. 27.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Nieder-Ramstadt
VFH Astheim
TC Hofheim-Ried
TV Trebur

TEC Darmstadt
TC Nieder-Roden
TC Groß-Zimmern
TC Michelstadt

3:6
4:5
6:3
8:1

So. 28.05.2006 14:00 TC Nieder-Roden TC Hofheim-Ried 3:6
Sa. 03.06.2006 09:00 TEC Darmstadt VFH Astheim 6:3
Sa. 10.06.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TEC Darmstadt
TC Michelstadt
TC Groß-Zimmern
TSV Nieder-Ramstadt

TV Trebur
TC Hofheim-Ried
TC Nieder-Roden
VFH Astheim

6:3
2:7
1:8
3:6

Sa. 24.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hofheim-Ried
TV Trebur
VFH Astheim
TC Nieder-Roden

TEC Darmstadt
TSV Nieder-Ramstadt
TC Groß-Zimmern
TC Michelstadt

2:7
7:2
4:5
9:0

Sa. 01.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Nieder-Ramstadt
TEC Darmstadt
TC Michelstadt
TV Trebur

TC Hofheim-Ried
TC Nieder-Roden
TC Groß-Zimmern
VFH Astheim

2:7
6:3
3:6
7:2
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